—pe, Rmme
i STRET

b= == = R P

[p

e
-
-
el
T
T
[
(]

CITSRTTYT TAT O DEeyeitooe, TTUTICT DT L TTOLTTL O
e e e DD 2 m R Sy [ = sl L .

AT = —r o A oL = PP
LR L T L ZOCZETARDG Do cEWEOTT LTS InIR
T ESTE

| NS TSTEATIONT 6T 40%5 ]

QGGETTO: Opposizons a dﬁcrﬂtu?iﬂgiumivu delia Pretura Covile di Roma proposto da
Pansadoro Paolo of Regione Lazio {fasc. 3700/98). Affidamento incarco di difesa e

rappresenianza all' Avvocatura Generale dello Siato,

iL}

Iy
1

-
L



LA GNINTA REGIOMNALE

PREMESSO CHE:

8  seguito  di icorsa per decreto ., ingiuntive  avanzato  da
Cotomondonio b Ck_;"?ﬂ 5 il (R'Uw@kﬁq__ &t{ Bplein

ha ingiunio alla Regione Lazio H

pagamento della somma di £ #L. ¢ 90 33D = altre gl interessi e le

spese di procedura;-

RITENUTA

fopportunita di proporie opposizione avverso 1l decrelo ingiuntivo suddetio,
affidando Fincarico di difesa ¢ rappresentanza atl'Avvocatura Generale dello
Stato; '

VISTO
Fart. 107 del D.P.R. 616/1977;

RITENUTA
{'rgenza di natura processuale;

VISTO
Iart. 17, comma 32 deila legge 15.05.97 n, 127

ali'unanimita
DELIBERA

di autorizzare il Presidents della Giunta Regionale a proporre opposizione
avverso | decreto ingiuntive in epigrafe affidando lincarico di difesa o
rapprasentanza all’Avvocatura Generale dello Stato, con facolta di Proporre
impugnative a di rasistere alle stesse nonché di Proporre oppasizione avverso
aventuali atti esecutivi conseguenti al provvedimento opposto,

| relativi compenst sarénno liquidati sul competents capitola di spesa . def
bilancio regionale a conchisione dell'incarico e = presentazions di parcella. -

| presente provvedimants non é soggetio a controllo ai sensi deli'art, 17 dealla ._

l.egge 15.05.1997, n. 127, comma 32,

L Glep
del-di =

e

[ PRESIDENTE: fto PIETRO BADALONT |
(L, SEGRETARIO: Dott. SAVERIO GUCCIONE

ERR T A
.}k_

i il

" LI .
I Podhetie
3 e L kg et
PR

o rr A ———
- .

1
L]
1.
1
tn




